
Únor ve školní družině 

5.2. Workshop – „Zumba“  

V prvním únorovém týdnu si všechny děti ve družině vyzkoušely taneční workshop 

s vychovatelem Pavlem. Ve středu 5.února se všichni postupně vystřídali v aule, kde si přibližně 

půl hodiny společně zatančili na známé písničky a pro někoho už i známé choreografie.  

 

10.2.-14.2. – Projektový týden „Komiks ve filmu“ 

Následující týden byl projektový, zaměřený tentokrát na komiksy. S dětmi jsme se přenesli do 

kouzelného světa animace inspirovaného třeba japonskou mangou známého scénáristy 

Miyazakiho nebo komiksové legendy jménem Stan Lee – Marvel Comics. Hráli jsme tématické 

hry, povídali jsme si o tom, jaké známe komiksy, probrali jsme oblíbené komiksové hrdiny, 

nakreslili jsme si vlastního superhrdinu nebo známé komiksové postavy a také jsme si vytvořili 

komiksy. Děti si dokonce vyzkoušely základy animace, vytvořily si flipbooky a také pomocí fotek 

vytvořily animované příběhy s využitím modelíny, lega a dalších hraček. V článku na webu školy 

se můžete na některé animace podívat, odkaz zde https://www.korunka.org/deti-ve-skolni-

druzine-tvori-filmy/ 

 

11.2. – Valentýnské smyslohraní 

V úterý 11.2. vyrazily děti s družinovým kroužkem Tvoření a smyslohraní do oblíbeného Fairy 

Play ateliéru na Valentýnské smyslohraní plné pastelových barev a srdíček. Děti měly možnost 



vyřádit se na smysloboxech se suchým i mokrým materiálem a také se věnovaly tvoření. Každý 

si odnesl přáníčko, výrobky z vizovického těsta a někteří i vlastní malbu na dané téma. Vše bylo 

dostupné a děti si mohly zvolit, co budou dělat. 

 

Od 24.2. – Workshop – drátkování 

Od 24.2. jsme začali s workshopem u vychovatelky Terky. Na workshopu drátkování si všechny 

děti vyrobí ozdobu z drátku. Také souvisí s projektovým týdnem, který bude v březnu. Protože 

je především pro mladší děti časově náročnejší než jiné workshopy, museli jsme s ním začít již 

v únoru. 

 

 


